Глава

06.08.2018 г.№ 99

О внесении изменений в постановление

АМР Гумбетовский район от
13.01.2017 № 03 О создании комиссии
АМР Гумбетовский район по
соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих
и     урегулированиюконфликта

интересов

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от
01.07.2010 г. № 821 О комиссиях по соблюдению требований к служебному
поведению федеральных государственных служащих и урегулированию
конфликта интересов, администрация муниципального района Гумбетовский

район  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление АМР Гумбетовский район от

13.01.2017г. № 03 О создании комиссии АМР Гумбетовский район по
соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих
и урегулированию конфликта интересов следующие изменения:

- состав комиссии АМР Гумбетовский район по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных служащих и
урегулированию конфликта интересов утвердить в новом составе

(приложение №1)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ГУМБЕТОВСКИЙ РАЙОН
368930, Республика Дагестан, Гумбетовский район, сел. Мехельта,ул.Центральная-1,

тел: (8272) 26230 ЕтаИ. т.о.дшпЪеббтал.1.ги

Начальник юридического отдела АМР
Гумбетовский район

Методист МКУ Информационно-методический
центр развития образования
Председатель Гумбетовской районной
профсоюзной организации работников народного
образования и науки

Гусейнов З.А.

Халидов Х.М.

Заместитель главы АМР Гумбетовский район
(Председатель комиссии)

Помощник главы МР Гумбетовский район по
вопросам противодействия коррупции
(Заместитель председателя комиссии)

Руководитель аппарата АМР Гумбетовский
район
(Секретарь комиссии)

Салатгереев И.С.

Изудинов Н.А.

Карагишиев М.Д.

СОСТАВ
комиссии АМР Гумбетовский район по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию
конфликта интересов

ДЕН
ации

айон

№

постано

м
от